1

北京外研在线数字科技有限公司

VETS〔2021〕5 号

关于举办 2021 年 1+X 实用英语交际职业技能等级

证书（初级）师资培训班（第二期）的通知

各相关院校：

为深入贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神，全面落实

《教育部教师工作司关于组织开展 1+X 证书制度试点院校教师

培训的通知》（教师司函〔2019〕43 号）要求，促进实用英语

交际职业技能等级证书（以下简称“VETS”）的教学和培训工

作快速落地，打造能够满足教学、培训、考核需求的“双师型”

团队，北京外研在线数字科技有限公司（以下简称“外研在线”）

现启动“1+X 实用英语交际职业技能等级证书（初级）师资培

训班（第二期）”报名工作，相关事宜通知如下：

一、组织机构

指导单位：中国职业外语教育发展研究中心

主办单位：北京外研在线数字科技有限公司

 2

二、培训安排

培训时间：2021 年 7 月 29 日—8月 2 日；

报名时间：2021 年 6 月 21 日—7月 20 日；

报名限额：本次培训人数限额 200 人，根据报名先后顺序，

报满即止；

报到及培训地点：福建省福州市方广书院酒店（永泰县葛岭

学院路 1 号）

培训计划：7 月 29 日 14:00—21:00 报到，7 月 30 日—8月

1 日培训，8 月 2日上午考核、优秀组长组员表彰与颁奖，下午

12:00 离会。

三、培训对象

拟申请或已申请为 VETS（初级）试点院校的中职、高职及

应用型本科院校专、兼职教师。

四、培训课程

解读 1+X 证书制度，讲解实用英语交际职业技能等级标准

及 VETS（初级）考试大纲，探讨专业人才培养机制创新，讨论

VETS（初级）课程设计与实践，介绍 VETS 试点工作和考务实施，

引导教师探索 X 证书与相关专业课程教学的融合模式，落实

 3

“育训结合”的改革任务。

培训结束后，经考核合格，可获得电子版培训师证书，证

书有效期为三年。参训教师可在 VETS 官方网站（www.vets.cn）

下载证书。

* 具体课程安排及考核形式请关注官网/公众号后续通知。

五、培训费用及发票

1. 费用说明：2750 元/人。培训费用包含专家授课、研

修资料、教学组织管理、教学场地、证书审核等。会务组统一

安排食宿，费用自理。

2. 培训发票：提供培训费电子发票（增值税普通发票），

培训结束后 15 个工作日内通过邮件发送至报名预留邮箱中，请

注意查收。

六、报名及缴费方式

参训教师可提前线上缴费、对公汇款或现场刷卡缴费，选

择下列任一形式进行报名和缴费即可。因涉及证书制作及开具

发票，请务必准确填写身份及发票信息。外研在线将在培训前

邮件联系参训教师进入师资培训群。

 4

1. 线上报名并缴费：

微信扫描下方二维码，填写实际参训人员信息并缴费。

2. 报到日缴费：

7 月 29 日报到日当天，现场刷卡缴费，请于 7 月 20 日前

填写https://www.wjx.top/vj/Q5Xv5EE.aspx 问卷星预先进行报名，

每位参训教师务必分别填写实际参训人员信息。

3. 对公账户汇款：

进行对公汇款的参训教师，请于 7 月 20 日前填写问卷星

https://www.wjx.top/vj/Q5Xv5EE.aspx 进行报名，并在问卷星中

上传汇款单或转账截图等凭证。对公账户汇款信息如下：

收款人账户名称：外语教学与研究出版社有限责任公司

收款人账号：620660000020400

收款人开户行名称：民生银行（北京）万柳支行

行号：305100001598

https://www.wjx.top/vj/Q5Xv5EE.aspx
https://www.wjx.top/vj/Q5Xv5EE.aspx

 5

七、疫情防控

由于疫情防控的不确定性，请参训教师在参训期间严格按

照主办单位有关防疫要求执行，具体要求将在培训邮件回执中

提前通知。

八、联系人

李  颖 13693696919

李佳卉 15168878056

北京外研在线数字科技有限公司

2021 年 6 月 21 日